
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 2
PISTA 1

LIGA 44 DE KART CATEGORIA LEVES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 09:42:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:01:00.449 00:00:07.096 00:00:07.425 00:01:03.130  68,49

 2 00:00:55.678 00:00:02.325 00:00:02.654 00:01:58.808  74,36

 3 00:00:54.130 00:00:00.777 00:00:01.106 00:02:52.938  76,48

 4 00:00:53.353 00:00:00.000 00:00:00.329 00:03:46.291  77,60

 5 00:00:54.863 00:00:01.510 00:00:01.839 00:04:41.154  75,46

 6 00:00:54.208 00:00:00.855 00:00:01.184 00:05:35.362  76,37

 7 00:00:53.763 00:00:00.410 00:00:00.739 00:06:29.125  77,00

 8 00:00:53.787 00:00:00.434 00:00:00.763 00:07:22.912  76,97

 9 00:00:53.543 00:00:00.190 00:00:00.519 00:08:16.455  77,32

 10 00:00:55.489 00:00:02.136 00:00:02.465 00:09:11.944  74,61

 11 00:00:53.516 00:00:00.163 00:00:00.492 00:10:05.460  77,36

 12 00:00:53.453 00:00:00.100 00:00:00.429 00:10:58.913  77,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.353

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JHONNY BATISTA  1 00:01:00.618 00:00:07.342 00:00:07.594 00:01:02.941  68,30

 2 00:00:54.692 00:00:01.416 00:00:01.668 00:01:57.633  75,70

 3 00:00:53.518 00:00:00.242 00:00:00.494 00:02:51.151  77,36

 4 00:00:53.832 00:00:00.556 00:00:00.808 00:03:44.983  76,91

 5 00:00:54.018 00:00:00.742 00:00:00.994 00:04:39.001  76,64

 6 00:00:53.737 00:00:00.461 00:00:00.713 00:05:32.738  77,04

 7 00:00:55.242 00:00:01.966 00:00:02.218 00:06:27.980  74,94

 8 00:00:53.729 00:00:00.453 00:00:00.705 00:07:21.709  77,05

 9 00:00:53.639 00:00:00.363 00:00:00.615 00:08:15.348  77,18

 10 00:00:53.668 00:00:00.392 00:00:00.644 00:09:09.016  77,14

 11 00:00:53.276 00:00:00.000 00:00:00.252 00:10:02.292  77,71

 12 00:00:53.588 00:00:00.312 00:00:00.564 00:10:55.880  77,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.276

PENALIZAÇÕES:

LUIZ PAULO VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUIZ PAULO VIEIRA  1 00:01:02.226 00:00:08.903 00:00:09.202 00:01:03.431  66,53

 2 00:01:01.485 00:00:08.162 00:00:08.461 00:02:04.916  67,33

 3 00:00:54.127 00:00:00.804 00:00:01.103 00:02:59.043  76,49

 4 00:00:53.641 00:00:00.318 00:00:00.617 00:03:52.684  77,18

 5 00:00:53.491 00:00:00.168 00:00:00.467 00:04:46.175  77,40

 6 00:00:54.126 00:00:00.803 00:00:01.102 00:05:40.301  76,49

 7 00:00:54.045 00:00:00.722 00:00:01.021 00:06:34.346  76,60

 8 00:00:53.845 00:00:00.522 00:00:00.821 00:07:28.191  76,89

 9 00:00:53.323 00:00:00.000 00:00:00.299 00:08:21.514  77,64

 10 00:00:56.248 00:00:02.925 00:00:03.224 00:09:17.762  73,60

 11 00:00:54.784 00:00:01.461 00:00:01.760 00:10:12.546  75,57

 12 00:00:55.064 00:00:01.741 00:00:02.040 00:11:07.610  75,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.323

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.800 00:00:06.105 00:00:06.776 00:00:59.800  69,23

 2 00:00:55.224 00:00:01.529 00:00:02.200 00:01:55.024  74,97

 3 00:00:55.338 00:00:01.643 00:00:02.314 00:02:50.362  74,81

 4 00:00:55.530 00:00:01.835 00:00:02.506 00:03:45.892  74,55

 5 00:00:54.148 00:00:00.453 00:00:01.124 00:04:40.040  76,46

 6 00:00:55.125 00:00:01.430 00:00:02.101 00:05:35.165  75,10

 7 00:00:53.755 00:00:00.060 00:00:00.731 00:06:28.920  77,02

 8 00:00:54.489 00:00:00.794 00:00:01.465 00:07:23.409  75,98

 9 00:00:53.695 00:00:00.000 00:00:00.671 00:08:17.104  77,10

 10 00:00:54.604 00:00:00.909 00:00:01.580 00:09:11.708  75,82

 11 00:00:55.024 00:00:01.329 00:00:02.000 00:10:06.732  75,24

 12 00:00:53.902 00:00:00.207 00:00:00.878 00:11:00.634  76,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.695

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.347 00:00:06.323 00:00:06.323 00:01:02.449  69,76

 2 00:00:53.561 00:00:00.537 00:00:00.537 00:01:56.010  77,30

 3 00:00:53.682 00:00:00.658 00:00:00.658 00:02:49.692  77,12

 4 00:00:53.254 00:00:00.230 00:00:00.230 00:03:42.946  77,74

 5 00:00:53.308 00:00:00.284 00:00:00.284 00:04:36.254  77,66

 6 00:00:53.601 00:00:00.577 00:00:00.577 00:05:29.855  77,24

 7 00:00:53.542 00:00:00.518 00:00:00.518 00:06:23.397  77,32

 8 00:00:53.646 00:00:00.622 00:00:00.622 00:07:17.043  77,17

 9 00:00:53.171 00:00:00.147 00:00:00.147 00:08:10.214  77,86

 10 00:00:53.024 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:03.238  78,08

 11 00:00:53.422 00:00:00.398 00:00:00.398 00:09:56.660  77,50

 12 00:00:53.479 00:00:00.455 00:00:00.455 00:10:50.139  77,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.024

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FABIO CANEDO GOMES  1 00:01:00.589 00:00:07.265 00:00:07.565 00:01:01.984  68,33

 2 00:00:56.626 00:00:03.302 00:00:03.602 00:01:58.610  73,11

 3 00:00:54.144 00:00:00.820 00:00:01.120 00:02:52.754  76,46

 4 00:00:53.324 00:00:00.000 00:00:00.300 00:03:46.078  77,64

 5 00:00:54.166 00:00:00.842 00:00:01.142 00:04:40.244  76,43

 6 00:00:54.531 00:00:01.207 00:00:01.507 00:05:34.775  75,92

 7 00:00:53.380 00:00:00.056 00:00:00.356 00:06:28.155  77,56

 8 00:00:54.087 00:00:00.763 00:00:01.063 00:07:22.242  76,54

 9 00:00:54.028 00:00:00.704 00:00:01.004 00:08:16.270  76,63

 10 00:00:55.277 00:00:01.953 00:00:02.253 00:09:11.547  74,90

 11 00:00:53.729 00:00:00.405 00:00:00.705 00:10:05.276  77,05

 12 00:00:53.454 00:00:00.130 00:00:00.430 00:10:58.730  77,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.324

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 MURILO MANFRIM  1 00:01:01.258 00:00:07.917 00:00:08.234 00:01:03.397  67,58

 2 00:00:56.334 00:00:02.993 00:00:03.310 00:01:59.731  73,49

 3 00:00:54.778 00:00:01.437 00:00:01.754 00:02:54.509  75,58

 4 00:00:53.698 00:00:00.357 00:00:00.674 00:03:48.207  77,10

 5 00:00:54.351 00:00:01.010 00:00:01.327 00:04:42.558  76,17

 6 00:00:53.616 00:00:00.275 00:00:00.592 00:05:36.174  77,22

 7 00:00:53.341 00:00:00.000 00:00:00.317 00:06:29.515  77,61

 8 00:00:54.284 00:00:00.943 00:00:01.260 00:07:23.799  76,27

 9 00:00:53.784 00:00:00.443 00:00:00.760 00:08:17.583  76,97

 10 00:00:54.777 00:00:01.436 00:00:01.753 00:09:12.360  75,58

 11 00:00:54.547 00:00:01.206 00:00:01.523 00:10:06.907  75,90

 12 00:00:54.351 00:00:01.010 00:00:01.327 00:11:01.258  76,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.341

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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